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Indicadores de Postura Fiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (li=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (i =1-11)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + v)

Concepto

A. Financiamiefts

pa
RCTA SANCHEZ
JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

del 01/ene/2022 al 31/dic/2022
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$65,000,000.00
$65,000,000.00
$0.00
$81,883,857.79
$81,883,857.79
$0.00
-$16,883,857.79

Estimado / Aprobado

-$16,883,857.79
$0.00
-$16,883,857.79

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

JUNTA ESTATAL DE CAMINOS DE BAJA CALIFORNIA SUR
BAJA CALIFORNIA SUR

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$121,696,627.03
$121,696,627.03
$0.00
$109,847,764.19
$109,847,764.19
$0.00
$11,848,862.84

Devengado

$11,848,862.84
$0.00
$11,848,862.84

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

09/mar/2023
12:26 p.m.

Recaudado / Pagado

$107,109,957.65
$107,109,957.65
$0.00
$105,936,072.63
$105,936,072.63
$0.00
$1,173,885.02

Recaudado / Pagado

$1,173,885.02
$0.00
$1,173,885.02

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00




